est fœnum, et cecidit flos: quia spiritus Domini sufflavit in eo. Vere fœnum est populus: exsiccatum est fœnum, et cecidit flos: Verbum autem Domini nostri manet in æternum.

V). Tu autem, Domine, miserere nobis.

R). Deo gratias.

R). Hodie nobis de cælo pax vera descendit: * Hodie per totum mundum melliflui facti sunt cæli.

V). Hodie illuxit nobis dies redemptionis novæ, reparationis antiquæ, felicitatis æternæ.

R). Hodie per totum mundum melliflui facti cæli.

V). Jube, domne, benedicere.

Benedictio Spiritus Sancti gratia illuminet sensus et corda nostra

R). Amen.

Lectio III

Cap. 52, 1-6

Consurge, consurge, induere fortitudine tua Sion, induere vestimentis gloriæ tuæ Jerusalem civitas sancti: quia non adjiciet ultra ut pertranseat per te incircumcisis et immundus. Excitere de pulvere, consurge, sede Jerusalem: solve vincula colli tui, captiva filia Sion. Quia hæc

dicit Dominus: Gratis venundati estis, et sine argento redimemini. Quia hæc dicit Dominus Deus: In Ægyptum descendit populus meus in principio, ut colonus esset ibi: et Assur absque ulla causa calumniatus est eum. Et nunc quid mihi est hic, dicit Dominus, quoniam ablati sunt populus meus gratis? Dominatores ejus inique agunt, dicit Dominus: et jugiter tota die nomen meum blasphematur. Propter hoc sciet populus meus nomen meum, in die illa: quia ego ipse qui loquebar, ecce adsum.

V). Tu autem, Domine, miserere nobis.

R). Deo gratias.

R). Quem vidistis, pastores? dicite, annuntiate nobis, in terris quis apparuit? * Natum vidimus, et choros Angelorum collaudantes Dominum.

V). Dicite, quidnam vidistis? et annuntiate Christi nativitatem.

R). Natum vidimus, et choros Angelorum collaudantes Dominum.

V). Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto.

R). Natum vidimus, et choros Angelorum collaudantes Dominum.

IN II NOCTURNO

Ant. Suscepimus, * Deus, misericordiam tuam in medio templi tui.

Psalmus 47

Magnus Dominus, et laudabilis nimis
* in civitate Dei nostri, in monte sancto
ejus.

Fundatur exultatione universæ terræ
mons Sion, * latera Aquilonis, civitas Regis
magni.

Deus in domibus ejus cognoscetur, *
cum suscipiet eam.

Quoniam ecce reges terræ congregati
sunt: * convenerunt in unum.

Ipsi videntes sic admirati sunt, conturbati
sunt, commoti sunt: * tremor apprehendit
eos.

Ibi dolores ut parturientis: * in spiritu
vehementi conteres naves Tharsis.

Sicut audivimus, sic vidimus in civitate
Domini virtutum, in civitate Dei nostri:
* Deus fundavit eam in æternum.

Suscepimus, Deus, misericordiam tuam,
* in medio templi tui.